[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.10.2017г.                                                                                 №502

г.Татарск

Об установлении тарифов за прокат музыкальных инструментов, предоставляемых  муниципальным казённым учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств «Радуга»
Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161 Бюджетного кодекса РФ и в целях упорядочения деятельности муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств «Радуга» Татарского района Новосибирской области  в части оказания услуг - проката музыкальных инструментов,
1. Установить  муниципальному казённому учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств «Радуга» Татарского района Новосибирской области тариф за прокат музыкальных  инструментов (Приложение №1).
1. Управлению делами администрации Татарского района (Носкову В.В.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Татарского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на               начальника управления культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики администрации Татарского района  Жижимову Е.Ю.

Глава Татарского района                                                        В.В. Смирнов

Жижимова
[bookmark: _GoBack]25474

Приложение №1
к постановлению администрации
Татарского района
от 19.10.2017г. №502

	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена услуги (руб.)
в месяц

	1
	Прокат музыкальных инструментов:

	для сельской местности

	балалайка
	30,00
	20,00

	домра
	30,00
	20,00

	баян
	50,00
	40,00

	аккордеон
	50,00
	40,00

	фортепиано
	70,00
	60,00

image1.jpeg